
 

                 
 

REPUBLIKA HRVATSKA      
ISTARSKA  ŽUPANIJA                                                                                 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-03/24-03/60 
URBROJ: 2163-4-01-24-1 
Labin, 24. srpanj 2024. 
 

Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o zaštiti od požara („Narodne novine“, broj 

92/10, 114/22) i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 9/09., 

9/10.-lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18. 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Mišljenja 

Ministarstva unutarnjih poslova, Ravnateljstva civilne zaštite, Područni ured civilne zaštite 

Rijeka, Službe civilne zaštite Pazin, Odjela inspekcije KLASA: 245-02/23-11/210, URBROJ: 

511-01-378-24-10.VG. od 4. lipnja 2024. godine, Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici 

održanoj 24. srpnja 2024. godine donosi  

ODLUKU  
o donošenju Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija 

za grad Labin 
 

Članak 1. 

Donosi se Procjena ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija za grad Labin (u 

nastavku teksta: Procjena) izrađena od strane ovlaštenog izrađivača DLS d.o.o., Ulica Franje 

Čandeka 23b, Rijeka. 

Članak 2. 

Procjena je sastavni dio ove Odluke, ali nije predmetom objave u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 

Procjena će se objaviti na web stranici Grada Labina www.labin.hr. 
 

Članak 3. 

Donošenjem ove Odluke prestaje važiti Odluka o donošenju Procjene ugroženosti od 

požara i tehnoloških eksplozija i Plana zaštite od požara Grada Labina („Službene novine 

Grada Labina“ broj 8/16.). 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom novinama 

Grada Labina“. 

                                                                                                                     PREDSJEDNICA 
                                                                                                                        Gradskog vijeća 
 
                                                                                                                       Eni Modrušan, v.r. 

http://www.labin.hr/

